DECRETO Nº 2155, DE 20 DE SETEMBRO DE 2017
Nomeia a Unidade Gestora de Transferências – UGT, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeada a Unidade Gestora de Transferências – UGT, da Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, com a seguinte composição:

	MEMBRO:

MEMBRO:

MEMBRO:

MEMBRO:
	IVANIR RUFATTO
DIRETOR DO DEPARTAMENTO COMPRAS, LICITAÇÃO E PATRIMÔNIO

CPF Nº 027.987.619-05
LEANDRO CARLOS CECATO
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO

CPF Nº 047.275.639-75

RAFAEL JOSÉ GAVA
AUXILIAR DE CONTABILIDADE

CPF Nº 075.115.189-07
NATIELI LUIZA PAZZA
ENGENHEIRA CIVIL

CPF Nº 083.196.729-37

Art. 2º - As atribuições da Unidade Gestora de Transferências – UGT, são aquelas contidas no Artigo 23 da Resolução nº 28/2011, de 06 de outubro de 2011, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se em especial o Decreto nº 1048, de 28 de abril de 2016, e demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete.

            EVANDRO LUIZ CECATO

Prefeito
Registre-se; Publique-se;
Cumpra-se.